Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões / /

(Rubrica do Presidente)

CaehoGÍm

Data:

J. L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

«1 PERÍODO:

l°SECRETÁRin-

-A QX)1 3 '~~íl í]
VICF-PRFRinFNTF-1/JtaXÍr.^Ci
2° SECRETÁRIO: KQx.Ocy SJjíIK^

UNTO:

óe. iClor.. 'íJ9
INICIATIVA:

HISTÓRICapé4^ o ãc
] CLchijc^

i.viHÍfo AQpylráiuo
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscaiização e Controie Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  [ Direitos Humanos eAssist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA; J l /'O l / /^

/ ./_r DISCUSSÃO:

2= DISCUSSÃO: ^ / /Ó ! C ̂
APROVADC) POR:

X  I rn UNANIMiDAI ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver:.

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

Câmara Municipal de
Cachoeiro de Itapemirim

EXMO.SR. PRESIDENTE DA CÂAAARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES

CONCEDE TÍTULO DE SERVIDOR PADRÃO NO
MUNICÍPIO DE CACHQEIRCLDEJTAPEMIRIM.

DOCUMENTO: jnJL
PROTOCOLO G-EML: ̂  6
NÜMERO PRÓPRIO: '?yL^>Ly
DATA PROTOCOLO: gj ho | j ^

Art.1° - Concede "Título de Servidor Padrão" nos termos da Resolução
119/2005 ao Sr "SEBASTIÃO PESSIN FILHO".

Art.2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das sessões, 19 de Outubro de 2018

SiIvio CçSeíhò Neto.
"Vereador - PRP

A P R O V A D O
tl Cr ; . -í,; '-j,'j ^ \ fj Y r

'-:f-íÇAO
•-«aiacs

Câmara Municipal de
Cachoeiro de Itapemirim

JUSTIFICATIVA

Apresentamos os nobres pares desta Casa de Leis o nome da Senhor Sebastião

Pessin Filho, para receber o referido Título de Servidor Padrão. Considerando que o

mesmo tem uma história exemplar como Funcionário Público neste município.

Desempenhando suas funções com zelo e dedicação.

Na certeza de poder contar com apoio dos nobres pares, antecipamos nossos

agradecimentos.

Sala das sessões, 19 de Outubro de 2018.

Silvin CoQlhn Kinf-n-
Vereador - PRP

19/10/2018 lMG-20181019-WA0011.ipg

!.■ ,

iir

|4

m mJifc; rf -V - • m
/.i

m

«i
à,;::»

■*" .P'*l , * "rf • .■^>.
V- ><lti',

'-tfiJ '

;'o \-Toü

'jti

>  .V'

*'$ Í5&

sm

i
-

*r 1
/

'i 'j *
\, l#';? ' '.  1

7 ■m-

■ O;;^}

—1^,,„ rí;^,nia&,j»r"

* .'

r ̂ ^
*  '>íl

i:f̂

iwl^í>:^

íi..'í
m

K

i ̂

1

->- ■ ■'^■'tm

w

https://mail.google.com/mall/u/0/#inbox?projector=1